ZARZADZENIE Nr/11119

MARSZALKA WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

zdnia 77 sierpnia 2019 roku

w sprawie zmian planu finansowego Urzedu Marszalkowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 43 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
wojewddztwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 . o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 869), rozporzadzenia Ministra
Finanséw z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczeg6lowej klasyfikacji dochodéw,
wydatkéw, przychodéw i rozchodéw oraz srodkéw pochodzacych ze zrodet zagranicznych
(tj. Dz. U. 22014 1. poz. 1053 z p6zn. zm.) oraz uchwaty Nr I11/38/18 Sejmiku Wojewodztwa
vae;tokrzysklego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewédztwa
Sw1f;t0krzysk1ego na 2019 rok — uchwala sie¢, co nast¢puje:

§1.

Na  podstawie podjetych  uchwat Zarzqdu Wojewodztwa  Swietokrzyskiego
Nr: 1008/19, 1009/19, 1010/19 przyjmuje si¢ plan finansowy Urzedu Marszatkowskiego
W czgsci, w ktdrej dokonano zmian na dzief 27 sierpnia 2019 roku, stanowiacy zalacznik
do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2019 ROKU

WYDATKI 27 sierpnia 2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Dzial 010 - Rolnictwo i lowiectwo

Rozdziat 01095 - Pozostata dziatalno$é - UMWS

o kwota w z1.
Wyszczegolnienie —

o & [Przed zmiana Zmniejszenie|Zwi¢kszenie Po zmianie
WYDATKI BIEZACE 169 569,66 10 000,00 10 000,00 169 569,66
Wynagr.odzema i skladki od 28 000,00 28 000,00
nich naliczane |
Wynagrqdz’enla osobowe 23 708,00 23 708,00
pracownikow I
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
(§2210) 4010 21 851,00 21 851,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne |
(§2210) 4040 1 857,OOI 1 857,00
Pochodne od wynagrodzen 4 292,00 4 292,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
(§2210) 4110 3 757,00 3 757,00
Skladki na Fundusz Pracy oraz
Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb {4120 535,00 535,00
Niepelnosprawnych (§2210)

Wydatki zwigzane 2 141 569,66 10 000,00 10 000,00 141 569,66
realizacja zadan statutowych |
Nagrody konkursowe 4190 31 500,00 10 000,00 41 500,00
Zakup material6éw i wyposazZenia 4210 12 700,004 7 000,00, 5 700,00
(Zakup ustug pozostatych 4300 &1 700,00, 3 000,00 78 700,00
iSktadki do organizacji ‘
%nﬁdzynarodowych 4540 10 500,00i 10 500,00
IKary i odszkodowania wyplacane na |
rzecz 0s6b fizycznych (§2210) f‘f_g?_ 5 169’66i I—— 5 169,66

EOG(’)LEM 169 569,66; 10 000,00 10 000,00 169 569,66




WYDATKI

Realizuje:

PLAN FINANSOWY .
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

W 2019 ROKU

27 sierpnia 2019

Departament Organizacyjny i Kadr

Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr
Dzial 750 - Administracja publiczna )
Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

Wyszczegolnienie

IWYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe
\Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia
{Oséb Niepetnosprawnych

Wydatki zwigzane z
realizacjg zadan
istatutowych

Wplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Os6b
|Niepelnosprawnych

INagrody konkursowe

‘Zakup materialow i wyposazenia
;Zakup $rodkéw zywnosci
Zakup energii

;Zakup ustug remontowych

43 724 592,00,

29 540 000,00I

35 489 496,00

4010 27 240 OOO’OOi
4040 2300 000,00

30 000,00

4170 30 000,00
5 919 496,00,

4110 5 181 066,00,
4120 738 430,00I
7 620 409,00l

4140 39 700,00i
4190 5000,00,
4210] 1557 457,00,
4220] 60 000,00,
4260, 700 000,00,
4270 312 500,00

Plan

7 000,00
7 000,00

7 000,00
7 000,00

[

—

kwota w z1

3 !_P_rzed zmiang,Zmniejszenie Zwiqkszenief Po zmianie

43 717 592,00

35 482 496,00

i29 540 000,00
i27 240 000,00
2 300 000,00
23 000,00

23 000,00
5919 496,00
5 181 066,00

738 430,00
7 620 409,00

39 700,00

5 000,00
1557 457,00
60 000,00
700 000,00
312 500,00



r WyszczegdInienie

IZakup uslug zdrowotnych

IZakup us%ug pozosta{ych
Wdrazenie Systemu Zarzgdzania
'Dokumentami i Zadaniami

| Pracownikéw e DOK dla Urzedu
EMarszalkowsktego (1¢107)

[Zakup ustug pozostatych

lOpiaty z tytuhu zakupu ushug
itelekomunikacyjnych

iZakup ushug obejmujacych thimaczenia

Zakup ustug obeJmqucych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Oplaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podréze stuzbowe krajowe
[Podroze stluzbowe zagraniczne
{Rozne oplaty i skladki

‘Odpisy na zaktadowy fundusz
i$wiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci
{Optaty na rzecz budzetu pafistwa

{Oplaty na rzecz budZzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego

Pozostale odsetki

Koszty postgpowania sadowego i
prokuratorsklego

'Szkolenia pracownikéw niebedacych
icztonkami korpusu stuzby cywilnej

'Szkolenia pracownikéw niebgdacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Wdrozenie Systemu Zarzgdzania
Dokumentami i Zadaniami
Pracownikéw e DOK dla Urzedu
Marszalkowskzego (1¢107)

'Swiadczenia na rzecz oséb
ifizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do
‘wynagrodzen

IWYDATKI
MAJATKOWE
i‘Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki ﬁewst}gf:];e jednostek
budzetowych (budzet jst)

Wentylacja mechaniczna w piwnicach
(00009)

Plan

§
4280| 30000, 00

4300 172521,00

1 - X
4300/ 1394.043,00,

4360 135 000,00

4380 1000,000
4390 10 000,00

4400 1260 OO0,00i

4410 85 000,00,
4420 35000,00
~ [4430 160 900,00,
4440 1050 000,00
4480 325 000,00,
4510 1 000,00,
4520 30000,00
4580 300,00

4610[ 60 OO0,00i

4700 75 817,00
4700 120171,00

614 687,00
3020 614 687,00

l 701 000,00

_I’—701 000,00i

6050 420 OO0,00«[

Wydatki na zakupy inwestycyjne

i
Przed zmlanq meejszeme Zwu;kszeme Po zmianie |

30 000, ooi
|

172 521,00

|

1394 043,00 l
135 000,00
~1000,00

10 000,00

1260 000,00

85 000,00
35 000,00
160 900,00

1 050 000,00

325 000,00
1 000,00

30 000,00
300,00
60 000,00

75 817,00

120 171,00

614 687,00
614 687,00

701 000,00

701 000,00

420 000,00



jednostek budzetowych (budzet jst) | g |

| Zakup oprogramowania serwerowego 6060! 80 000,00! 80 000,00,
woooi) b — |
Wydatki na zakupy inwestycyjne l [

;jednostek budzetowych (budzet jst) :

;Zakup drukarek i urzqdzen ;606(} 91 000,00 : 91 000,00
wielofunkcyjnych (00010 |

Wydatki na zakupy inwestycyjne ' i
jednostek budzetowych (budzet jst)

Zakup urzgdzer: do rozbudowy !

infrastruktury sieciowej i serwerowej
1(00011)

6060 110 000,00 110 000,00

L



Wyszczegolnienie §E — e Plan
y & Przed zmiang [_Z_mn_i_ekjrslquiq fZ_wikazenie‘: Po zmianie
44 418 592,00/

'OGOLEM |44 425592,00  7000,00



WYDATKI

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2019 ROKU

27 sierpnia 2019

Realizuje:  Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji
Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

Wyszczegolnienie

\WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od
nich naliczane

‘Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

OGOLEM

kwota w zt.
Plan
'Przed zmiana Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie
0,00 7 000,00 7 000,00
0,00 7 000,00 7 000,00
0,00 7 000,00 7 000,00
0,00, . 7000,00 7000,00
7 000,00 7 000,00




WYDATKI

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2019 ROKU

27 sierpnia 2019

Realizuje: Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej
Koordynuje: Regionalny Os$rodek Polityki Spotecznej

Dzial 852 - Pomoc spoleczna

Rozdziat 85217 - Regionalne osrodki polityki spotecznej - UMWS

Wyszczegélnienie

IWYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od
nich naliczane

|Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacje
Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalnoé¢ pozytku publicznego

Wydatki zwigzane z
realizacja zadan statutowych

|

4170

2360

[Nagrody konkursowe

Zakup materialéw i wyposazenia

{Zakup ustug pozostatych

Zakup ushug obejmujacych wykonanie
‘ekspertyz, analiz i opinii

(OGOLEM

.

Plan
[Przed zmiang Zmniejszenie Zwi¢kszenie Po zmianie

kwota w z1.

I

410 493,00, 4 000,00

5 000,00

5 000,00
5 000,00
300 000,00

300 000,00

105 493,00 4 000,00

0,00
11 250,00, 4 000,00
76 493,00

17 750’0%

410 493,00, 4 000,00,

4 000,00 410 493,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00
300 000,00

300 000,00

4 000,00 105 493,00

4000,00] 4 000,00
7 250,00
76 493,00

17 750,00
4 000,00 410 493,00






